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
entrée directe sur rue et sur l'arr, 
pièce 9m2 env avec wc et coin évier. 
Etage: pièce en mezz 18m2. Grenier 
à finir d'aménager. Le tout sur 68m2 
au sol. Conviendrait pour boutique. 
Réf 22069-MA00394

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

BELLE ISLE EN TERRE�79 200 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Proche commerces et écoles à pied, 
charmante maison pierres plain pied: 
entrée, wc, sàm (chem/insert) ouverte 
sur petite cuis aménagée, salon et ch. 
Etage: gd palier et 2 ch. Ssol complet 
avec gge. Le tout sur 635m2. Prox 
immédiate de zones de promenade en 
campagne. Réf 22069-MA00556 

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

GRACES� 168 960 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
2 maisons communicantes. L'une 
ayant gd séj sur jardin, cuis EA, ch, 
sd'eau, wc. Etage: 4 ch sur 2 étages, 
sd'eau et wc. La 2nde (idéal pour loca-
tion), 49m2, travaux à terminer avec 
cuis aménagée sur balcon côté jardin, 
séj, pièce, sd'eau, wc. 2 chaudières 
gaz. 2 gges. Réf 00597FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12

f.rumiac@notaires.fr

GUINGAMP� 132 563 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 563 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
Maison proche centre ville: séj chem 
foyer ouvert, cuis EA, arr cuis-buand, 
cave-cellier, wc, bureau et gde pièce 
usage rangt pouvant être transformée 
en pièce d'hab (ch) 4 ch sur les 2 
étages, sdb, grenier. PVC dble vitrage. 
Jardin. Cour patio clos et place parking. 
DPE vierge. Réf 00538FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12

f.rumiac@notaires.fr

LANRODEC
136 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison avec vie de plain pied sur 
sous-sol semi-enterré compr au 
rdc: hall d'entrée avec placard, 
salon chem, cuis, 2 ch placard, sdb, 
wc, dégagt. A l'étage: couloir, 2 ch, 
sd'eau avec wc, bureau. Au ssol: 
cave, garage, 2 pièces, cheminée. 
Le tout sur jardin d'environ 1013m2. 
Réf 000912 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

LOUANNEC� 194 570 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 570 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
Maison en pierres de 82m2 hab, 4 
pièces. Dépendances. Terrain de 
1345m2. DPE vierge. Réf 092/1816

Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

LOUANNEC� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon de 5 pièces de 120m2 
hab sur sous-sol. Terrasse sud. 
Véranda nord vue mer. Jardin clos 
de 1200m2. Classe énergie en cours. 
Réf 092/1812

Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

LOUARGAT� 125 580 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
En campagne, sans aucun voisin, lon-
gère pierres: salon/sàm, cuis, dégagt, 
sdb avec wc et arr-cuis. Etage: palier, 
2 ch, wc et accès à grenier par 1 
pièce à aménager. Grange en pierres 
attenante. Crèches en pierres. Ancien 
four à pain. Hangar ouvert. Le tout sur 
1ha. DPE vierge. Réf 22069-MA00593

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PABU� 170 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
Maison en parpaings sous ardoises 
à usage d'habitation compr au ssol: 
cave, chaufferie, gge. Au rdc: entrée, 
cuisine, salle/salon chem, buanderie, 
wc. A l'étage: trois chambres dont 
une avec point d'eau, dressing, salle 
de bains. Dépendance en parpaings 
sous fibrociment. Réf 371793 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

LA ROCHE DERRIEN
� 188 700 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Maison en parpaing sous ardoises 
compr rdc: entrée, cuis aménagée et 
équipée, salle/sal, grand cellier, wc, 
ch 1 avec sd'eau attenante, débarras. 
Etage: palier desservant 3 ch, sdb, wc. 
Gge, terrasse, beau jardin clos arboré 
et paysager. Réf 22102-06722 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

LANGOAT� 205 300 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison pierres sous ardoises avec 
extension parpaings sous ardoises, 
rdc: entrée, cuis AE, sal/séj (accès ter-
rasses) avec poêle à pellet, wc, pièce 
(ancien magasin) et gge. 1er étage: 
palier, 2 ch, sd'eau avec wc. 2nd: palier, 
2 ch, sdb. Terrasses et jardin en sur-
plomb. Réf 22102-132172 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

LANNION� 236 880 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
quatre chambres dont une en rez-
de-chaussée, grand séjour salon 
avec cheminée, cuisine aménagée 
ouverte, le tout sur 865m2 de terrain. 
Réf 22086-1172 

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 267 960 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol com-
prenant cinq chambres, séjour salon 
avec cheminée, véranda, dépen-
dance. Le tout sur plus de 5000m2 
de terrain, proche commerces. 
Réf 22086-1174

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

PABU� 185 800 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
Maison en parpaings sous ardoises 
à usage d'habitation comprenant au 
rez-de-chaussée: cuisine ouverte 
sur pièce de vie, chambre, salle de 
douches, wc, garage. A l'étage: deux 
chambres, bureau avec placards, 
salle de bains avec wc. Cabanon de 
jardin. Réf 371157 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

PAIMPOL� 95 280 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Dans résidence calme, centre-ville, 
appt meublé T1 au 3ème étage 
avec ascenseur comprenant entrée 
avec rangement, salle d'eau avec 
wc, pièce avec coin cuisine (plaques 
électriques, réfrigérateur). Cave, par-
king sous-sol. Réf 22023-2617

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 229 960 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 960 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Proche centre, maison en pierre sur 
jardin compr entrée, cuis aménagée 
ouverte sur séj, salon, wc. A l'étage: 
palier, ch avec dress, ch, salle d'eau. 
2ème étage: palier, deux chambres, 
cabinet de toilettes. Dépendance, ter-
rasse, jardin. Réf 22023-2619

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PERROS GUIREC� 158 100 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche port, au 1er étage sans ascen-
seur, appartement de type 3. Balcon. 
Cave et parking. Réf 092/1767 

Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

PERROS GUIREC� 334 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
A 2 pas cente-ville et plage 
TRESTIGNIEL (aperçu mer de l'étage) 
longère rénovée divisée 2 logts. L'un 
rdc: séj chem et coin cuis A/E, sd'eau, 
toil. Etage: 2 ch. Dépend attenante 
avec chem à usage buand. L'autre logt 
à usage gîte. Terrasse abritée sans vis 
à vis, courette. DPE vierge. Réf 108/962

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

Guingamp 
et environs
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PLEGUIEN� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
En campagne, secteur très au calme, 
ens immo 7 pièces, plein de carac-
tère compr gîte, rdc: pièce avec coin 
cuis, sd'eau wc. A l'étage: ch et pièce 
ouverte. Hab ppale, 120m2, rdc: ch 
avec sd'eau, wc, cuis amén avec sàm 
poêle à bois, séjour chem. A l'étage: 
3 ch, sd'eau et wc. Terrain 2708m2. 
DPE vierge. Réf 22017-MA01032

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES
� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Plein centre, jolie maison ville avec 
jardin clos, beaux volumes. Rez de 
rue: accès à la maison par gge avec 
buand 30m2. 1er étage: gd salon sàm 
très lumineux accès jardin, cuis et wc. 
2nd: 2 belles ch, sdb et mezz. Joli 
jardin clos et arboré sans aucun vis à 
vis 257m2. Réf 22095-MA01424 
SELARL LES NOTAIRES DE PLESTIN

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES
� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche commerces. Idéalement 
située dans quartier calme et sans 
circulation, beaux volumes vie. Poss 
vie de ppied avec belle ch, salon-sàm 
env 30m2 chem, cuis EA, wc et sdb. 
L'étage: 2 gdes ch, sd'eau avec wc. 
Ssol. Un jardin clos 676m2 entoure la 
maison. Réf 22095-MA01415
SELARL LES NOTAIRES DE PLESTIN

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLEUBIAN� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
L'ARMOR - Maison années 50 sur terrain 
constructible 4450m2: cuis, sàm, sal, ch. 
Etage: ch, sd'eau, wc, 2 greniers (poss 
ch et bur suppl). Appentis attenant: chauf-
ferie, anciens sanitaires, pièce et grenier. 
Envirt calme, commerces et mer à pied, 
prévoir travaux rénovation, terrain à bâtir 
détachable. Réf 22023-2599

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLEUDANIEL� 145 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison pierre sous ardoises, rdc: 
véranda entrée, pièce à vivre cuis/séj, 
bureau, sd'eau. Etage: 2 ch, cab toil. 
Attenant dépend en pierre à usage cel-
lier/buand avec grenier. Autre dépend 
parpaing. Jardin Sud et à l'arrière de la 
maison, vue sur rivière. Terrain arboré 
846m2. Réf 22102-363972 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

PLOUISY
74 270 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant à 
l'étage: salon-séjour avec cheminée 
sur cuisine ouverte, deux chambres, 
salle d'eau, wc. Au sous-sol: garage, 
atelier, buanderie, cuisine d'été. Le 
tout avec jardin. Réf 0001020 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUISY� 103 684 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 5 684 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: une cuisine 
ouverte, salon, salle d'eau, wc, trois 
chambres. Un sous-sol. Un jardin. 
Réf 0001022 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUISY� 192 516 € 
183 000 € +  honoraires de négociation : 9 516 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
PLEIN BOURG - Pavillon: cuis EA, 
séj dble avec poêle bois, ch, sd'eau, 
wc. Sous les toits: 3 ch, sdb, wc. Ssol: 
pièce de vie, arr cuis et coin repas, 
sur terrasse, cellier chaufferie chaud 
fuel, buand, 2 gges dans hangar non 
attenant. Beau jardin fleuri. Travaux 
très récents Réf 00565FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12

f.rumiac@notaires.fr

PLOULEC'H� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, séjour salon 
poêle, chambre, véranda, cui-
sine aménagée, salle d'eau wc, 
pignon, garage et buanderie. Etage: 
4 chambres, salle de bains, wc. 
Garage dans le jardin, le tout 1781m2. 
Réf 22087-636 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08

guilloux.vourron@notaires.fr

PLOUMILLIAU� 190 260 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
un séjour avec coin cuisine amé-
nagée, salon avec mezzanine au-
dessus, quatre chambres dont une 
en rez-de-chaussée, le tout sur ter-
rain de 748m2, proche commerces. 
Réf 22086-1161 

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

PLEUMEUR BODOU
� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Maison parpaings sous ardoises 
entourage pierres ssol. Garage, 
buand, chaufferie fuel, rdc: entrée, 
séjour salon chem, cuis aménagée, 
ch, wc. Etage: 3 chambres, salle de 
bains, wc. Jardin 1925m2. Puits au 
fond du jardin. Réf 22087-635 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08

guilloux.vourron@notaires.fr

PLOUBEZRE� 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison en parpaings couverte en 
ardoises, rdc: garage, chaufferie fuel, 
3 ch, salle de bains, wc. Etage: 2 ch, 
séjour-salon, salle d'eau, wc, grenier 
au-dessus. Jardin, le tout 1433m2. 
Réf 22087-643 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08

guilloux.vourron@notaires.fr

PLOUEC DU TRIEUX� 294 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ancien moulin avec poss réhabilitation, 
envirt idyllique. Maison, rdc: cuis avec 
coin sal, arr-cuis, gd sal et insert, cave, 
gde sdb, ch. Etage: mezz avec balcon 
vue imprenable, 5 ch dont 2 en enfi-
lade, sd'eau wc. Bât attenant à usage 
atelier musical. Grange env 60m2 au 
sol, poulailler, gge, bois, prairie, étang 
et 1km rivière. Réf 22079-619 

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUEZEC� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne compr 
rdc: entrée, cuis ouverte sur pièce de 
vie, véranda, sal, ch, sd'eau et wc. 
Etage: 2 ch, sd'eau attenante. Appentis 
attenant à la maison. Dépend: remise, 
bucher, atelier, grenier. Garage. Terrain 
2588m2. Réf 22023-2618

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOUGRESCANT� 272 250 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Petit hameau, à env 3km GOUERMEL et 
CV PENVENAN, ens bâts pierres en partie 
rénovés. Maison ppale, rdc: cuis AE poêle 
bois, ch, buand, séj 57m2 poêle, charpente 
apparente CROIX DE SAINT ANDRE et 
mezz à terminer d'aménager. Etage: 3 ch, 
sdb/wc. Poss agrand rdc. Dépend pierres 
et hangar 120m2 avec eau et électricité. 
Tranquillité assurée ! Réf 108/961 

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

PLOURIVO� 159 512 € 
152 000 € +  honoraires de négociation : 7 512 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur un terrain de 
3 200m2 comprenant au rdc: entrée, 
cuisine aménagée-équipée, séjour-
salon avec cheminée, chambre, salle 
d'eau, wc. A l'étage: trois chambres, 
salle d'eau avec wc. Garage attenant. 
Réf 22023-2622 

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD et 
BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLUZUNET� 71 412 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 3 412 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Maison de plain pied en cam-
pagne composée d'entrée, cuisine, 
salon-séjour, 2 chambres, salle de 
bains et wc. Garage attenant à la 
maison. Jardin avec un petit hangar. 
L'ensemble sur une parcelle de 
2070m2. Réf 22102-79477 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

POMMERIT LE VICOMTE
� 122 500 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6,52 % charge acquéreur
Proche écoles, 500m bourg. Maison 
sur cave, 115m2 hab, rdc surélevé: séj-
sal, ch, sd'eau, wc et cuis. A l'étage: 3 
ch dont 1 avec sd'eau priv avec wc. 
Cave en totalité: chaufferie, cuis et gge. 
Puits. Travaux récents. Terrain 689m2. 
Réf 22017-MA00885 

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PONTRIEUX� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Grande maison ville au coeur petite cité 
de caractère, rdc: pièce vie 55m2 poêle à 
granulés et cuis équipée, véranda et cellier 
30m2, sd'eau et wc. 1er étage: 3 ch dont 1 
usage ch d'hôtes, sd'eau, grenier transfor-
mable en studio. 2e étage: 3 ch et palier en 
mezz. Cour, terrasse et jardin. Attenant à la 
maison ppale autre petite maison à réno-
ver intégralement. Réf 22079-618 

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

QUEMPER GUEZENNEC
� 120 970 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 970 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
BOURG - Dans impasse, maison réno-
vée avec goût, rdc: pièce vie lumineuse 
35m2 avec cuis AE, sd'eau wc. Etage: 2 
gdes ch dont 1 avec dress, pièce pou-
vant être transformée en wc ou sd'eau. 
Attenant à la maison, buand. Jardin 
constructible en face maison sur lequel 
gge et véranda. Réf 22079-617 

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr
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SQUIFFIEC� 288 800 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Longère pierres sous ardoises réno-
vée, ssol: cave à vin. Rdc: cuis ouverte 
sur séj, salle/salon avec insert, sdb et 
douches, chaufferie, wc. Etage: bur, 3 
ch, sdb. 3 terrasses. Dépend pierres 
usage dble gge et atelier avec grenier. 
Abri jardin. Bassin d'agrément. Serre 
en alu et verre. Ancien four à pain. 
Réf 372161 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

TREDARZEC� 176 400 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierre et par-
paing sous ardoises, ayant sous sol: 
cave, chaufferie. Rez de chaussée 
surélevé: entrée, séjour avec insert, 
cuis équipée et aménagée, chambre, 
salle d'eau et wc. Etage: palier, 3 
chambres et salle d'eau. Jardin 
autour avec garage. Réf 001191 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

TREDREZ LOCQUEMEAU
� 188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
SAINT MICHEL EN GREVE - Proche 
plages, gde maison sur terrain 4900m2 
en partie boisé. 2 ch et sdb en rdc, poss 
de vie ppied. Cuis 15m2 ouverte et com-
municante avec sal, véranda, sal-sàm, 
balcon. Etage: 3 ch, sd'eau. Ssol com-
plet 110m2: partie gge 50m2, bur 20m2, 
sd'eau, buand. Réf 22095-MA01421
SELARL LES NOTAIRES DE PLESTIN

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

TREGASTEL� 168 520 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
A 500m de la plage de Tourouny, 
idéale résidence secondaire, maison 
des années 60 sur ssol, lumineuse, 
grenier aménageable, terrain clos de 
444m2, ssol total de 69m2, séjour de 
25m2, 2 ch, grenier de 35m2 aména-
geable. Chauff fioul, gaz passe dans 
la rue, tt à l'égout. Réf m2342 

Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

TREGASTEL� 335 240 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 240 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
A 1km de la mer et 500m des com-
merces, secteur calme verdoyant, 
maison de 1994, 3 ch. dont 1 au 
rdc, cuisine équipée, séjour 35m2, 
trois ch. dont 1 au rdc. Chauff élect., 
assainissement par fosse toutes eaux 
conforme. Réf m2339

Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

CALLAC� 143 100 € 
Corps de ferme au calme et sans 
voisin. Maison en pierres sous 
ardoises compr au rdc: entrée, 
séjour-salon (chem), cuis aménagée, 
chambre, (pièce au dessus), sdb, wc 
et buand. Grande chambre à l'étage. 
Remise. Hangar. Terrain attenant. 
L'ens pour environ1ha 00a 52ca. 
Réf 4004

Me G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

CALLAC� 143 100 € 
CAMPAGNE - Pavillon au calme, 
proche du centre, de plain pied sur 
terrain arboré de 2650m2. Séjour/
salon, cuisine, salle d'eau, wc et deux 
chambres. Grand garage/atelier. 
Réf 3097

Me G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

CORLAY� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
30mn ST BRIEUC. Maison 1981 
trad sur terrain clos 5680m2. Rdj, vie 
au rdc: cuis amén et semi-équipée, 
pièce de vie 45m2 chem insert, 2 ch, 
sdb et toil. A l'étage: 3 ch, s. jeux, sdb, 
toil. Attenant à la maison, construction 
compr 3 pièces avec toil 42m2 ancien-
nement à usage prof. Ssol intégral. 
Vue dégagée. Réf 22110-1452 

Mes BARON et HUITEL
02 96 28 00 42

negociation.22110@notaires.fr

GLOMEL� 18 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 20 % charge acquéreur
Dans hameau, maison à rénover pierres, 
rdc: pièce/ch, cuis chem, sas escalier 
(accès grenier). Appentis au pignon, au 
pignon Ouest en enfilade non commu-
nicants (partie ancienne sd'eau et local 
technique, atelier, garage). Cour et puits, 
terrain en friches. Ancien hangar mauva 
is état. Surface totale 1.680m2. DPE 
exempté. Réf 22075-MA01290

Me M. LE LAY
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

TREGLAMUS
1 200 € (honoraires charge vendeur)
Parcelle de bois à vendre proche de 
la N12 d'une surface de 4.520m2. 
Réf 0001012
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

TREGUIER� 147 250 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exclusivité. En 
impasse, à prox commerces et écoles, 
maison rénovée avec goût: séj/sal 
chem insert, cuis contemp AE, sd'eau, 
toil, bur, véranda sur jardin. Etage: bur, 
2 ch dont 1 avec sd'eau et toil priv. Gge 
et dépend. Cave. Dble vitrage/volets 
élect. Joli jardin clos 402m2. Hab sans 
frais. Réf 108/964 

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

TRELEVERN� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Belle maison néo-bretonne ayant 
chambre et sde au rdc, lumineuse, 
sous sol total, 3 chambres à l'étage. 
Terrain ensoleillé de + de 2.000m2 
constructible. Chauffage fioul. 
Proximité du bourg et de la mer. 
Réf m2340 

Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

TRESSIGNAUX� 142 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Au calme, en campagne proche 
Lanvollon. Maison 75m2 hab sur 
cave, rdc surélevé: entrée dans sàm 
avec insert, cuis ouverte, ch, sdb, wc, 
accès direct terrasse. Étage: 2 pièces. 
Cave compr gge, atelier, pièce, chauf-
ferie. Dépend. Terrain 1775m2. Chauf 
fuel. Réf 22017-MA00893 

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

YVIAS� 84 920 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
Chalet en bois comprenant au rdc: 
cuisine aménagée ouverte sur pièce 
de vie, salle d'eau avec wc, chambre. 
A l'étage: petite pièce, petite pièce à 
terminer. Auvent. Terrain de 470m2. 
Réf 22023-2607

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

GUERLEDAN� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
MUR-DE-BRETAGNE - Beau poten-
tiel pour cette maison des années 
1930 à rénover, composée au sous-
sol: cave. Rez-de-chaussée: entrée, 
chambre, salon, cuisine, wc. Etage: 
palier, 3 chambres, wc, salle de bains. 
Garage. Jardin de 985m2. Réf 56062-
369442

Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

christine.pierre.56062@notaires.fr

LE GOURAY� 192 500 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
10mn Moncontour. Proche Collinée. 
Belle néo-bretonne 154m2 hab, sur 
terrain 2000m2, rdc surélevé: beau 
séjour 48m2 chem insert, cuis AE, ch, 
sd'eau, wc. A l'étage: palier/mezz et 
3 ch, sd'eau avec wc. Ssol: garage, 
atelier, buand/chaufferie, cave. Belles 
prestations. Parcelle avec étang 
8480m2. Réf 22115-2304 

Me D. PINCEMIN
02 96 25 61 14

officenotarial-pincemin@notaires.fr

LOUDEAC� 141 210 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Proche commerces, dans quartier 
calme, maison de bonne construction 
sur terrain 704m2 compr ssol intégral: 
emplact voiture, chaufferie, buand. 
Rdc surélevé: cuis avec meubles, 
séj-sal, sdb, toilette. A l'étage: 2 ch, 
s. jeux, sd'eau avec toil. Chauf gaz. 
Double vitrage. Réf 22110-1462 

Mes BARON et HUITEL
02 96 28 00 42

negociation.22110@notaires.fr

LOUDEAC� 25 000 € 
22 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 13,64 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Local commercial 
au rez-de-chaussée d'un petit collec-
tif d'une surface de 33m2 habitable. 
Pièce + coin sanitaire. A visiter rapi-
dement. Réf 22110-1323

Mes BARON et HUITEL
02 96 28 00 42

negociation.22110@notaires.fr

LOUDEAC� 121 800 € 
116 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble en centre ville, emplact 1er 
ordre, rdc: local ccial env 127m2, toil, 
pièce. Local divisible en 2 avec entrée 
indép (vitrines en façade). 1er étage 
127m2 env: cuis, toil, séj, ch avec bur en 
enfilade, 2 bureaux ou ch. 2e étage 54m2 
env: 3 ch, sdb, wc. Dble vitrage bois. Park 
communal gratuit à prox. Libre de bail et 
d'occupation. Réf 22110-92

Mes BARON et HUITEL
02 96 28 00 42

negociation.22110@notaires.fr

Sud Côtes 
d’Armor
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MAEL CARHAIX� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Sur axe Mael-Locarn, maison à 
rénover pierres sous ardoises, rdc: 
cuis chem ouverte, salle avec poêle, 
sas d'accès à partie arrière (garage, 
sd'eau et wc). Etage sous pentes: 
2 ch, cab toil. Ouvertures simple 
vitrage, chauf bois. Appentis, puits, 
terrain. Surf totale: 1.560m2. DPE 
vierge. Réf 22075-MA01284

Me M. LE LAY
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

MAEL CARHAIX� 81 620 € 
77 000 € +  honoraires de négociation : 4 620 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans hameau, maison pierres sous 
ardoises, rdc: gde pièce de vie avec 
partie cuis AE ouverte sur terrasse côté 
jardin, buand et wc. Etage sous pentes: 
2 ch et sdb avec wc. Bois dble vitrage, 
chauf fuel. Park. Terrasse Sud, dépend 
au pignon/chaufferie en plaques béton 
sous fibro. Surf totale 680m2. DPE 
vierge. Réf 22075-MA01264

Me M. LE LAY
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

MERDRIGNAC� 65 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
Maison campagne compr séjour che-
minée et insert, cuisine, wc, salle de 
bains, véranda, cellier, garage. Etage: 
3 chambres, salle d'eau, wc. Terrain 
1990m2. Réf 133/1134 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

MERDRIGNAC� 151 960 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Habitable plain-pied, proche toutes 
commodités, au calme (impasse), 
sur terrain 946m2, rdc: cuis aména-
gée, salon/sàm chem, véranda, 2 
chbres, salle d'eau, WC. A l'étage : 
2 ch, sd'eau, WC. Sous-sol complet, 
aménagé : cuis d'été/buand, pièce, 
chaufferie, atelier, cave, gge, wc. 
Réf 121/865 

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

MERDRIGNAC� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de style, proche grds axes, 
décorée nbreuses boiseries et chem 
anciennes, sculptées, 4 ch, salons et 
sàm avec décorations d'époque, cuis, 
gde terrasse couverte, grenier entière-
ment aménagé. Autre maison indép avec 
2 ch. Dépds attenantes usage atelier, 
maison gardien. Bûcher. Préau, terrasse, 
parc aménagé clos 9.944m2, ancienne 
serre avec verrière. Réf 121/724 

Me K. BRUN
02 96 28 41 09 - katia.brun29@notaires.fr

TREVE� 112 292 € 
107 000 € +  honoraires de négociation : 5 292 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Proximité bourg, dans bel environne-
ment, maison 1979, sous-sol: garage, 
chaufferie et cave. Rdc: entrée, cui-
sine aménagée, véranda, salle de 
séjour, 2 chambres, salle d'eau et 
wc. Etage: grenier, chambre avec 
placards. Attenant: débarras. Jardin 
de 1.200m2. Réf 56062-368067C 

Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

christine.pierre.56062@notaires.fr

BROONS� 162 305 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 305 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de 
style Néo-breton en parpaings sous 
ardoises, au rdc: hall d'entrée, séjour-
salon chem sur terrasse, cuis aména-
gée, chambre, sdb et wc. A l'étage: 
palier, 3 ch, bureau, sdd, wc et dres-
sing. Ssol complet: atelier, chauffe-
rie, cellier et garage. Jardin arboré. 
Réf 22044-100987 

Mes LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

LANCIEUX� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Dans hameau à env 1km bourg et 
plages, maison en pierre, orientée 
Sud, au rdc: cuis-sàm, salon, wc. A 
l'étage: 3 ch, sdb, wc. En appentis: 
buand avec grenier. Maison offrant 
un beau potentiel de rénovation. 
Tél: 02.96.27.20.06. DPE vierge. 
Réf 22058-369360

Me S. HELLIVAN
02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

LANRELAS� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison compr cuisine équipée, 
salon-salle à manger avec chemi-
née, chambre, bureau, salle d'eau 
avec wc et buanderie. A l'étage: deux 
chambres avec placard, salle de 
bains avec wc. Dépendance servant 
de garage et jardin. Réf 121/929 

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

PLESSALA� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En Limite de commune avec PLEMET-
ST-GILLES DU MENE. Maison réno-
vée 84m2 sur terrain 1250m2, au rdc: 
séj-sàm et salon et cuis ouverte, wc. 
A l'étage: 3 ch, sdb (baignoire, lavabo), 
wc. En pignon: gge avec grenier + par-
celle boisée non attenante 2230m2. 
Réf 22115-2292 

Me D. PINCEMIN
02 96 25 61 14

officenotarial-pincemin@notaires.fr

PLESSALA� 166 960 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Construction bois 2011 sur terrain 
2064m2 avec accès indép sans vis à 
vis. Rdc: séj env 30m2 poêle bois, cuis 
AE, 4 ch dont 1 avec sd'eau attenante 
prévue, sdb, wc. Buand/réserve et 
pièce rangt avec accès sur l'extérieur. 
Hangar tôles sous bac acier, pour partie 
ouvert/fermé. Réf 22115-2296 

Me D. PINCEMIN
02 96 25 61 14

officenotarial-pincemin@notaires.fr

ST GILLES VIEUX MARCHE
� 120 580 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Village à proximité du bourg, maison 
de type T4 sur vaste sous-sol et gre-
nier au-dessus. Jardin de 2.490m2. 
Réf 56062-368535C 

Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

christine.pierre.56062@notaires.fr

ST NICOLAS DU PELEM
� 63 388 € 
59 800 € +  honoraires de négociation : 3 588 € 
soit 6 % charge acquéreur
Prox bourg. Maison d'hab pierres sous 
ardoises, rdc carrelé: sas d'entrée, 
salon/salle avec chaudière à fuel, cui-
sine, s. douche avec wc. Etage sous 
pentes: palier sur moquette, ch sur 
parquet. Jardin botanique avant et 
arrière. Surface terrain 1394m2. DPE 
vierge. Réf 22075-MA01280

Me M. LE LAY
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

TREMOREL� 45 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 12,50 % charge acquéreur
Maison de campagne à rénover com-
prenant pièce de vie avec cuisine 
aménagée, salle de douche, wc, 2 
chambres, grenier aménageable. 
Dépendances sur un terrain d'environ 
650m2. Réf 133/1339  G

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

LANVALLAY� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Au calme, proche centre, maison 
mitoyenne d'un coté compr entrée 
avec placard, séj salon poêle, cuis 
aménagée sur terrasse et wc. A demi-
niveau: 2 ch et sdb avec wc. A l'étage: 
3 ch et salle d'eau. Combles au-des-
sus. Garage et chalet. Jardin 858m2 
(constructible). Réf 037/814 

SCP LE GALL et LEMOINE
02 96 39 98 47

negoetudegautreau-legall@notaires.fr

LANVALLAY� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Maison d'hab pierres, rénovée: 
entrée, dressing, salon chem, sàm 
chem, cuis dinatoire, arr cuis, ch avec 
sd'eau priv et wc. A l'étage: 2 ch et 
sde. Dans l'autre partie à l'étage: ch 
avec sdb (jacuzzi + douche) avec 
mezz. Gd grenier aménageable. 
Garage et piscine chauffée et ter-
rasse. DPE vierge. Réf 037/813

SCP LE GALL et LEMOINE
02 96 39 98 47

negoetudegautreau-legall@notaires.fr

PLANGUENOUAL� 305 200 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Env 1km bourg, au calme de la campagne, 
jolie longère, mitoyenne a bénéficié réno-
vation récente. Rdc: sal-séj chem insert, 
cuis AE bel espace repas, wc. Etage: 3 ch 
dont 1 avec dress, bureau, sdb. Garage 
38m2, buand et grenier aménageable 
(poss aménager logt indép), piscine chauf-
fée, carport, cuis été sous véranda. Jardin 
2 000m2. TBE. Réf 025/2328 

Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLELAN LE PETIT� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
10mn DINAN par 4 voies, au calme 
dans bourg avec toutes commodités, 
maison de 2000 avec jardin clos sans 
vis à vis: séjour sur terrasse avec 
pergola, cuis équipée ouverte, toil, 3 
ch, bureau, sdb + douche avec toil, 
buand, 2 garages attenants mais 
indiv (poss 4e ch + bains au rdc). 
Chalet bois. Réf 037/812 

SCP LE GALL et LEMOINE
02 96 39 98 47

negoetudegautreau-legall@notaires.fr

PLENEUF VAL ANDRE
� 222 800 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
VAL ANDRÉ - Idéalement située à 
5mn à pied de la plage, charmante 
petite maison en pierres, nécessite 
travaux de rénovation. Au rdc: séj-sal 
chem, ch avec lavabo, wc. A l'étage: 
palier, 4 ch et sdb avec wc. Cave avec 
chaufferie et atelier. Garage indép et 
joli jardin. DPE vierge. Réf 025/2331

Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

Pays de Dinan 
et Lamballe
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PLENEUF VAL ANDRE�330 900 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
600m bourg et 900m plages sauvages, 
vaste maison sur magnifique jardin clos 
et paysager.  Ssol complet: gge, atelier, 
cave, cuis, buand, chaufferie. Rdc: cuis 
AE indép, séj salon chem, véranda 
chauffée 21m2, bur-biblio, ch, sd'eau, wc. 
Etage: 4 ch, wc, sd'eau. Très agréable 
jardin avec terrasses et pergola. Joli bien 
à voir ! DPE vierge. Réf 025/2330

Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLESLIN TRIGAVOU�135 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Entre terre et mer, maison d'environ 
103m2, au rdc: séjour/salon ouvert sur 
cuisine, sdb, wc. Etage 1: 3 chambres. 
Etage 2: chambre, combles. Cette 
maison bénéficie d'une dépendance 
en pierres et d'un terrain non-attenant 
de 928m2. Commerces et services à 
proximité. DPE vierge. Réf 038/77

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

PLESLIN TRIGAVOU�191 922 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Dans hameau, charmante longère en 
pierre, rénovée, compr au rdc: séjour-
salon, cuisine, wc, sd'eau. A l'étage: 
2 ch, wc lave-mains, bureau. Grenier 
au-dessus. Garage avec buanderie et 
cuisine. Jardin. Terrain de 945m2. Tél: 
02.96.27.20.06. Réf 22058-370672 

Me S. HELLIVAN
02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 187 720 € 
180 500 € +  honoraires de négociation : 7 220 € 
soit 4 % charge acquéreur
Jolie maison en pierres sous ardoises 
avec jardin et cour dans hameau calme 
des bords de Rance, rdc: gde pièce à 
vivre avec cuis à US avec accès jardin. 
1er étage: 2 ch et sdb avec wc. 2e 
étage: gde ch mansardée avec pièce 
avec chauffe-eau. Jardin avec cabanon 
jardin. Réf 151 

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 275 600 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison pierres rénovée, déco contemp, 
hameau calme entre forêt et Rance, rdc: 
cuis AE, cab toil, sàm chem, sal, sd'eau, 
wc. 1er ét: ch avec sd'eau et ch avec dress. 
2e ét: 2 ch. Jardin, poulailler, terrasse cou-
verte avec coin barbecue. Cabanon amé-
nagé avec ch et wc. Piscine. Cabanon. 
Gge sous maison. Réf 155

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUHA� 167 974 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 974 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
BOURG - Maison mitoyenne en 
pierre avec jardin, centre bourg, 
115m2 hab, terrain 233m2, 5 pièces, 
4 chambres, douche, wc, place de 
parking. Réf 22030-MA02424

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 219 810 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
BOURG - Propriété centre bourg, 
200m2 hab, terrain 2261m2, 8 pièces, 
6 chambres, 2 salles de bain, douche, 
3 wc, 2 garages, 4 places de parking. 
Réf 22030-MA02427 

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

PLUDUAL� 188 742 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 742 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
BOURG - Maison en pierre rénovée, 
85m2 hab, terrain 1332m2, 4 pièces, 
2 chambres, douche, wc. Réf 22030-
MA02431 

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

TREVENEUC� 636 960 € 
615 000 € +  honoraires de négociation : 21 960 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
CÔTÉ MER - Vue mer, propriété 
160m2 hab, terrain 1170m2, 6 pièces, 
4 chambres, 2 salles de bain, 2 
douches, 4 wc, 2 places de parking. 
Réf 22030-MA02426 

Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01

negociation.22030@notaires.fr

ST MALO� 468 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Secteur de la gare, appartement lumi-
neux refait à neuf au 2e étage: hall 
d'entrée, ch avec sd'eau privative, 2 
autres ch, cuis AE ouverte sur salon 
séjour accès à loggia 15m2, sdb et 
dressing. Place de parking au ssol 
avec ascenseur. Exposition Sud-Sud 
Est. Réf 040A1211 

Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE�156 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Située dans hameau à prox bourg, 
petite maison composée d'une 
chambre au rez-de-chaussée, salon 
avec cheminée, pièce de vie avec 
cuisine, buanderie, petite salle d'eau 
avec wc. A l'étage: 2 chambres man-
sardées. Le tout implanté sur beau 
jardin 1316m2 avec garage fermé. 
DPE vierge. Réf 040M1213

Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE�286 550 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A moins de 5mn des bords de Rance 
et des commodités, maison totale-
ment rénovée en parfait état offrant 
pièce de vie avec cuisine aménagée, 
salon, buand et salle d'eau. A l'étage: 
3 chambres, salle de bains avec wc. 
Garage non attenant à la maison. 
Jardin clos de 1082m2. DPE vierge. 
Réf 040M1194

Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

ST HELEN� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle maison en granit sur ssol sur 
beau terrain arboré 1300m2, rdc: cuis 
aménagée, salon, chambre, sdb, wc. 
1er étage: 2 gdes ch, pièce aveugle, 
petite ch, sdb avec wc. Ssol: garage 
48m2, pièce à usage de chaufferie et 
de buand, autre pièce. Grand jardin 
arboré avec terrasse.

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLERIN� 205 895 € 
197 000 € +  honoraires de négociation : 8 895 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Côté campagne, au calme à 1000m 
RN12 et 4km centre ville, maison 
robuste au coeur parc 2589m2. Sur ssol 
mais accessible par rdj: séj chem sur 
véranda 28m2 env, cuis, ch, sd'eau et 
wc. Etage: 3 ch, sdb wc. Ssol total avec 
dble gge accessible par 2 portails élect. 
A rénover. Réf 22004-747 

ENOTOS  
Office Notarial RICHARD - JUMELAIS

02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

COADOUT� 20 960 € 
19 460 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 7,71 % charge acquéreur
Terrain d'une surface d'environ 973m2 
constructible, eau et électricité aux 
abords du terrain. Réf 0001026
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GOUDELIN� 39 100 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € 
soit 11,71 % charge acquéreur
KERMORIN - Proche écoles, com-
merces. Opportunité. Surface cadas-
trale: 1 000m2. Très belle situation, en 
impasse au calme, terrain situé en 
zone UB et 2AUb. CUb reçu. Tout à 
l'égout. Réf 22017-TB01030

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PLOUHA� 88 922 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
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